COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INDÚSTRIA,

COMÉRCIO E SERVIÇOS

REQUERIMENTO Nº             , DE 2022.
(Do Sr. Alexis Fonteyne)

Requer Aditamento do Requerimento n°

31/2022 a fim de incluir convidados na

audiência pública sobre as implicações

das modificações na Lei nº 12.351, de

22 de dezembro de 2010, que dispõe

sob o regime de partilha, constantes no

Projeto de Lei 6083, de 2016.

Senhor presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, Aditamento do Requerimento nº 31/2022

a fim de incluir:

 Representante do Ministério de Minas e Energia – MME;

 Representante do Ministério da Economia – ME;

 Representante do Instituto Brasileiro de Petróleo e Gás – IBP;

 Dr. Adriano Pires, Diretor do Centro Brasileiro de Infraestrutura – CBIE.

Sala das Sessões, em 12 de julho de 2022.

Deputado Alexis Fonteyne

(NOVO-SP)

*C
D2

27
85

77
87

50
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alexis Fonteyne
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227857787500

RE
Q

 n
.3

2/
20

22
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

2/
07

/2
02

2
18

:4
8

- C
DE

IC
S